平成17年７月28日

各  位

会 社 名 株式会社ユナイテッドアローズ

代 表 者 名 代表取締役社長 岩 城 哲 哉

（コード番号7606 東証第一部）

問 合 せ 先 ＩＲ・広報グループ長

丹  智 司

（TEL．03-6418-0803）

株式の取得（子会社化）に関するお知らせ

当社は、平成17年７月28日開催の取締役会において、株式会社フィーゴ（以下、「フィーゴ

社」という）の株式を取得し、子会社化することを決議いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．株式の取得の理由

フィーゴ社が商標権を保有するイタリア製の鞄ブランド「Ｆｅｌｉｓｉ（フェリージ）」は、

主に日本国内において男女問わず高い支持を得ており、今後においても、様々な商品展開の可能

性を秘めており、高い将来性が期待されます。

 当社では、その圧倒的な競争力を持つ「Ｆｅｌｉｓｉ」ブランドを獲得し、当社が展開する「ユ

ナイテッドアローズ」店舗を中心に商品展開をすることにより、更なるブランド価値の向上を狙

ってまいります。

また、フィーゴ社を介し海外ネットワークの強化を図り、さらには同社が有する商品企画力・

開発力等と当社の持つ小売ノウハウを融合させ、ユナイテッドアローズグループの更なる成長・

拡大を目指してまいります。

２．子会社となる会社の概要

（１） 商 号 株式会社フィーゴ

（２） 代表者 代表取締役社長 千田 望（せんだ のぞむ）

（３） 所在地 東京都港区南青山６丁目11番９号

（４） 設立年月 昭和62年４月

（５） 主な事業の内容 イタリア製、鞄等の輸入、卸売および販売

（６） 決算期 ７月

（７） 従業員数 約50名

（８） 主な事業所 南青山、表参道、有楽町阪急、京都等

（９） 資本の額 40,000千円

（10） 発行済株式総数 800株

（11） 総資産 984百万円

（12） 大株主構成

および所有割合

佐藤陽一（創業者・前社長）100％

（13） 最近事業年度に

おける業績

売上高 1,997百万円

経常利益 220百万円

３．譲渡人および譲渡株数

佐藤陽一氏 800株

４．取得株式数、取得価額および取得前後の所有株式の状況

（１） 異動前の所有株式数 ０株 （所有割合０％）

（２） 取得株式数 800株

（３） 異動後の所有株式数 800株 （所有割合100％）

５．日程

平成17年７月28日 取締役会決議・基本合意書締結

平成17年９月下旬 株式譲渡契約書締結

平成17年10月上旬 株券引渡し期日

６．今後の見通し

現在、精査中でありますので、平成 18年３月期の業績への重要な影響を及ぼす場合には、速

やかにお知らせいたします。

以 上